Plenário Dr. Francisco Romano de Olive

CARLOS EDUARD

26 de outubro de 2015

-MAGRÃO

eador Magrão

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, informações de quais foram os critérios utilizados, o período de abertura das

inscrições e o período de divulgação, para os interessados em adquirir "Licença Especial de

Natal" para trabalharem no final de ano.

REQUERIMENTO N° 1748/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INFORMAÇÕES DE QUAIS FORAM OS CRITÉRIOS UTILIZADOS, O
PERÍODO DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES E O PERÍODO DE

010

DIVULGAÇÃO. PARA INTERESSADOS EM ADQUIRIR LICENÇA
ESPECIAL DE NATAL PARA TRABALHAREM NO FINAL DO ANO.

PROTOCOLO GERAL N° 2176/2015
Data: 26/10/2015 - Horário: 13:43

11 11111111111111111
Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, informações de quais foram os critérios

utilizados, o período de abertura das inscrições e o período de divulgação, para os

interessados em adquirir "Licença Especial de Natal" para trabalharem no final de ano.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1